στ’ του άρθρου 40 του ν. 4765/2021). 
Η δαπάνη της μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει την πίστωση των παρακάτω κωδικών αριθμών του 
προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2025: 
του Κ.Α. 02.15.6041.08 με τίτλο : «Προσωπικό Πολιτικής Προστασίας», με το ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
εξακοσίων πενήντα ευρώ και μηδέν λεπτών (12.650,00 €) 
του Κ.Α. 02.15.6054.09 με τίτλο: «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτού προσωπικού υπέρ ΕΦΚΑ πολιτικής 
Προστασίας», με το ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (3.200,00 €)» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

[...]

στ’ του άρθρου 40 του ν. 4765/2021). 
Η δαπάνη της μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει την πίστωση των παρακάτω κωδικών αριθμών του 
προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2025: 
του Κ.Α. 02.15.6041.08 με τίτλο : «Προσωπικό Πολιτικής Προστασίας», με το ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
εξακοσίων πενήντα ευρώ και μηδέν λεπτών (12.650,00 €) 
του Κ.Α. 02.15.6054.09 με τίτλο: «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτού προσωπικού υπέρ ΕΦΚΑ πολιτικής 
Προστασίας», με το ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών (3.200,00 €)  
……………………………………………………………………………........................................ 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    Ο Πρόεδρος            Τα μέλη 
Ευστράτιος Κοντός            (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)